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Nyhetsbrev nr. 2 - 2022 

 
Fargebilder  
 
Vi blir kjempe glade hvis dere legger ved fargebilder i 
søknadene der bilder er nødvendige vedlegg. Det gjør 
det mye lettere for oss å tyde bildene og vi slipper å 
mase på dere om å sende de til oss på mail. Håper 
forskjellene kommer tydelig frem gjennom disse 
eksempel bildene: 

 
 
Ledig rådgiverstilling 

 
Det er nå ledig en fast 100% rådgiverstilling innen 
fagområdene Alternativ og Supplerende 
Kommunikasjon (ASK) og kognisjon. Dette er en stilling 
med faglig spennende og varierte arbeidsoppgaver, og 
stort spenn i aktuelle samarbeidspartnere. Erfaring fra 
førstelinjetjenesten med oppgaver knyttet til 
tilrettelegging og hjelpemiddelformidling er en stor 
fordel. Ved spørsmål om stillingen kan du ta kontakt 
med Hilde Melvold Osen eller Turid E Finkenhagen.  
 
Søknadsfristen er 1. mai. For mer informasjon, se: 
 
https://www.finn.no/job/fulltime/ad.html?finnkode=2545
11698 

 
Kurs på Kunnskapsbanken.net 

 

 

 

 
Digitalisering av hjelpemiddelområdet 

 
Kommunal formidler kan nå se digitale søknader de 
selv har sendt inn og følge status på disse sakene.  

Statusen vises i 4 uker etter at saken enten er avsluttet 
på hjelpemiddelsentralen eller er slettet av 
hjelpemiddelbruker (der digital brukerbekreftelse er 
valgt).  
Dette området er stadig under utvikling, sjekk denne 
linken for oppdatert informasjon. 
 
https://www.nav.no/no/nav-og-
samfunn/samarbeid/hjelpemidler/digitalisering-av-
hjelpemiddelomradet 
 

Bytte av senger eldre enn 15 år 

 
Vi er kommet i gang med årlig gjennomgang av senger 
som er eldre enn 15 år. I år gjelder det 78 saker for 
hele Vest-Viken. Vi gjør oppmerksom på at gamle 
løsninger med sengebunner og tilhørende løftere i 
bredder over 90 cm ikke vil kunne byttes i nye 
tilsvarende produkter. Det leveres i dag ikke 
sengebunner som er bredere enn 90 cm. I disse 
sakene vil det være nødvendig å finne andre 
løsninger.  
 
Vi tar kontakt med kommunene og personene dette 
gjelder.   
 

Rammeavtaler 
 
Ny rammeavtale på stoler med oppreisningsfunksjon 
01.05.2022. 
Ny rammeavtale på kjøreramper 01.06.2022. 
Rammeavtale på hygiene 20.06.2022. 
Rammeavtale på arbeidsstoler, arbeidsbord, 
trillebord og spesielle sittemøbler forlenges til 
30.04.2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bilde:Pixabay.com 
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 NAV Hjelpemiddelsentral Vest-Viken 
Besøks- og postadresse: Buskerudveien 126, 3027 Drammen 
Telefon: 40 70 28 06 
E-post: nav.hot.vest-viken@nav.no 

 

Nyttige lenker 
 
Sjekk kurskalenderen vår på nav.no! 
 
Fagstoff og opplæringsmateriell finner du på 
Kunnskapsbanken. 
 
Informasjon om produkter finner du i 
Hjelpemiddeldatabasen. 
 
Her finner du tidligere NAV informerer 
 
Her finner du tidligere nyhetsbrev 
 

 

Sykkelsesongen er i gang 
 
Bruker av sykkelen har selv ansvar for følgende: 

 Vedlikehold som rengjøring, smøring av kjede, 
wirer og andre bevegelige deler.  

 Reparasjon/utskifting av slitasjedeler som 
dekk/slanger, bremser og lys etc. 

 
Hvis du ønsker å benytte et sykkelverksted til 
vedlikehold, kan NAV Hjelpemiddelsentral være 
behjelpelig med informasjon om egnet verksted i 
nærheten av der du bor.  Ta kontakt med Stian S. 
Killingstad på e-post eller telefon; 
stian.killingstad@nav.no , tlf. 950 37 118 
 
Sykkelen har ofte justeringsmuligheter av sete, styre og 
andre deler som gjør at sykkelen fortsatt kan brukes 
etter litt tilpasning.  
Trenger du bytte av enkeltdeler kan 
Hjelpemiddelsentralen kontaktes på telefon eller e-
post: nav.hot.vest-viken.delelager@nav.no eller tlf.nr. 
413 95 288 
 
NAV Hjelpemiddelsentral vil hjelpe deg med reparasjon 
og service på spesialutstyr som sykkelen er utstyrt 
med. Ta kontakt via e-post eller telefon; nav.hot.vest-
viken.teknisk@nav.no , tlf. 406 01 789 
 
Hvis hele sykkelen må byttes, må bruker ta kontakt 
med sin kommunale hjelpemiddeltjeneste. Behovet 
kartlegges og det sendes inn en byttemelding.  
 

 

Ny tolkelov 

 
Lov om offentlige organers ansvar for bruk av tolk mv. 
(tolkeloven) gjelder fra 1. januar 2022. Tolkeloven 
pålegger offentlige organer plikt til å bruke kvalifiserte 
tolker. Den skal bidra til å sikre rettssikkerhet og 
forsvarlige tjenester til personer som trenger tolk. Loven 
stiller også krav til tolker om god tolkeskikk, taushetsplikt, 
habilitet med mer. 

 
Hender det at du møter og snakker med personer som 
ser og hører dårlig? Da bør du ta en titt på denne e-
læringen. Den gir forståelse for hvor variert og 
sammensatt det kombinerte tapet av syns- og 
hørselssansen er, og gir deg gode råd og tips til hvordan 
samhandle på en god måte. 
 
https://www.kunnskapsbanken.net/samhandling-med-
personer-med-dovblindhet/ 

 
Briller og kontaktlinser -  
Endringer i Folketrygdloven i Vedlegg 7 

 
Etter at nye retningslinjer for synshjelpemidler trådte 
i kraft 31.august 2021, har Arbeids- og 
velferdsdirektoratet sett behov for noen 
presiseringer og tilføyelser under overskriftene som 
omhandler briller og linser. 
Regelverket er dermed ytterligere endret fra 21. 
februar 2022. Hovedvekten av presiseringer som er 
gjort er: 
• Det gis ikke stønad til briller og kontaktlinser som 
det er vanlig for andre i befolkningen å ha, 
uavhengig av sykdom/skade/lyte. 
• Presisering om at det ikke gis stønad til lyse filter 
(for eksempel 400nm og ND20). 
• Presisering om at det ikke gis stønad til filterbriller 
for å avhjelpe ubehagsblending ved tørre øyne. 
• Innføring av timesats (per klokketime) og 
presisering vedrørende kontaktlinsetilpasning. 
Lenke til regelverket. 
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